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ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ
ΚΩΔΙΚ

Ο΢ 
ΕΞΑ ΜΗΝΟ ΕΠΟΠΣΗ΢ ΕΙ΢ΗΓΗΣΗ΢

ΔΙΑΘΕ΢ΙΜΕ΢ 

ΑΙΘΟΤ΢Ε΢
ΕΠΙΣΗΡΗΣΕ΢

Σ.Δ.Ι. ΢ΣΔΡΔΑ΢ ΔΛΛΑΓΑ΢, ΣΜΗΜΑ ΗΛΔΚΣΡΟΝΙΚΩΝ ΜΗΥΑΝΙΚΩΝ ΣΔ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΞΔΣΑ΢ΣΙΚΗ΢ ΢ΔΠΣΔΜΒΡΙΟΤ 2015

ΑΚΑΓΗΜΑΪΚΟ ΔΣΟ΢ 2014-2015, ΔΞΔΣ ΢ΔΠΣ 

ΗΜΕΡΟ

ΜΗΝΙΑ
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8-10 3, 6, 9, 11, μΑΜΦ

10-12 3, 6, 9, 11, μΑΜΦ

12-14 3, 6, 9, 11, μΑΜΦ

14-16 3, 6, 9, 11

16-18 3, 6, 9, 11

18-20 3, 6, 9, 11
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8-10 3, 6, 9, 11

10-12 3, 6, 9, 11

12-14 3, 6, 9, 11

14-16 ΓΡΑΜΜΔ΢ ΜΔΣΑΓΟ΢Ζ΢ ΢Σ103 ΢Σ ΠΑΠΑΓΖΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΠΑΓΖΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟ΢
3, 6, 9, 11, μΑΜΦ, 

ΜΑΜΦ
ΝΣΑΛΗΑΝΖ, Σ΢ΑΚΝΑΚΖ΢, ΒΟΤΡΒΟΤΛΑΚΖ΢

16-18 ΚΔΡΑΗΔ΢ Ε104 Ε ΠΑΠΑΓΖΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΠΑΓΖΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟ΢
3, 6, 9, 11, μΑΜΦ, 

ΜΑΜΦ
ΝΣΑΛΗΑΝΖ, Σ΢ΑΚΝΑΚΖ΢, ΒΟΤΡΒΟΤΛΑΚΖ΢

18-20
ΔΦΑΡΜΟΓΖ ΝΔΧΝ ΣΔΥΝΟΛΟΓΗΧΝ ΢ΣΗ΢ 

ΑΝΘΡΧΠΗ΢ΣΗΚΔ΢ ΔΠΗ΢ΣΖΜΔ΢
Δ105 Δ Σ΢ΧΝΟ΢ Γ Σ΢ΧΝΟ΢ Γ

3, 6, 9, 11, μΑΜΦ, 

ΜΑΜΦ
ΠΑΠΑΓΗΜΗΣΡΟΠΟΤΛΟ΢, Σ΢ΑΚΝΑΚΗ΢, ΒΟΤΡΒΟΤΛΑΚΗ΢
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8-10 ΦΤ΢ΗΚΖ Α101 Α ΚΑΝΑΠΗΣ΢Α΢ ΚΑΝΑΠΗΣ΢Α΢ 3, 6, 9, 11, ΜΑΜΦ ΝΣΑΛΗΑΝΖ, ΑΝΣΧΝΟΠΟΤΛΟ΢, ΠΑΠΑΓΖΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟ΢

10-12 ΦΖΦΗΑΚΑ ΟΛΟΚΛΖΡΧΜΔΝΑ ΚΤΚΛΧΜΑΣΑ Γ103 Γ ΚΑΝΑΠΗΣ΢Α΢ ΚΑΝΑΠΗΣ΢Α΢
3, 6, 9, 11, μΑΜΦ, 

ΜΑΜΦ
ΝΣΑΛΙΑΝΗ, ΑΝΣΩΝΟΠΟΤΛΟ΢, ΠΑΠΑΓΗΜΗΣΡΟΠΟΤΛΟ΢

12-14 ΑΝΑΛΟΓΗΚΑ ΖΛΔΚΣΡΟΝΗΚΑ ΢Τ΢ΣΖΜΑΣΑ Γ105 Γ ΑΝΣΧΝΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΣΧΝΟΠΟΤΛΟ΢ 3, 6, 9, 11, ΜΑΜΦ ΝΣΑΛΗΑΝΖ, ΠΑΠΑΓΖΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟ΢, ΚΟΚΚΗΝΟΤ

14-16 3, 6, 9, 11

16-18 3, 6, 9, 11

18-20 ΚΗΝΖΣΔ΢ & ΓΟΡΤΦΟΡΗΚΔ΢ ΔΠΗΚΟΗΝΧΝΗΔ΢ ΔΠ103 ΔΠΗΛ ΒΑΡΕΑΚΑ΢ ΒΑΡΕΑΚΑ΢ 3, 6, 9, 11 ΠΔΣΡΟΠΟΤΛΟ΢, ΠΑΠΑΓΖΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟ΢
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8-10
ΘΔΧΡΗΑ ΠΛΖΡΟΦΟΡΗΑ΢ & ΚΧΓΗΚΟΠΟΗΖ΢Ζ 

ΓΔΓΟΜΔΝΧΝ
Δ103 Δ ΒΑΡΕΑΚΑ΢ ΒΑΡΕΑΚΑ΢ 3, 6, 9, 11 ΚΟΚΚΗΝΟΤ, ΠΔΣΡΟΠΟΤΛΟ΢, Σ΢ΧΝΟ΢ Γ

10-12
Α΢ΤΡΜΑΣΔ΢ ΕΔΤΞΔΗ΢- ΓΗΑΓ. ΖΜ 

ΚΤΜΑΣΧΝ
Ε105 Ε ΒΑΡΕΑΚΑ΢ ΒΑΡΕΑΚΑ΢ 3, 6, 9, 11 ΚΟΚΚΗΝΟΤ, Σ΢ΑΚΝΑΚΖ΢, ΑΝΣΧΝΟΠΟΤΛΟ΢

12-14 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΗ΢ΜΟ΢ Η Α104 Α ΣΕΗΑΛΛΑ΢ ΣΕΗΑΛΛΑ΢ 3, 6, 9, 11 Σ΢ΑΚΝΑΚΖ΢

14-16 3, 6, 9, 11, μΑΜΦ

16-18 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΗ΢ΜΟ΢ ΗΗ Β101 Β ΣΕΗΑΛΛΑ΢ ΣΕΗΑΛΛΑ΢ 3, 6, 9, 11, μΑΜΦ Σ΢ΑΚΝΑΚΖ΢

18-20
ΔΦΑΡΜΟΓΔ΢ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΗ΢ΜΟΤ ΓΗΑ 

ΖΛΔΚΣΡΟΝΗΚΟΤ΢
ΔΠ107 ΔΠΗΛ ΣΕΗΑΛΛΑ΢ ΣΕΗΑΛΛΑ΢ 3, 6, 9, 11, μΑΜΦ Σ΢ΑΚΝΑΚΖ΢
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8-10 ΔΗ΢ΑΓΧΓΖ ΢ΣΑ  ΢Τ΢Σ. ΔΠΗΚΟΗΝΧΝΗΧΝ Γ103 Γ ΚΧΣ΢Ο΢ ΚΧΣ΢Ο΢ 3, 6, 9, 11, ΜΑΜΦ ΑΝΣΧΝΟΠΟΤΛΟ΢, ΢ΑΓΗΑ΢, ΚΟΚΚΗΝΟΤ

10-12 ΔΦΑΡΜ ΖΛΔΚΣΡΟΜΑΓΝΖΣΗ΢ΜΟ΢ Γ104 Γ ΠΔΣΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΔΣΡΟΠΟΤΛΟ΢ 3, 6, 9, 11, ΜΑΜΦ ΑΝΣΧΝΟΠΟΤΛΟ΢, ΢ΑΓΗΑ΢, ΚΟΚΚΗΝΟΤ, ΒΟΤΡΒΟΤΛΑΚΖ΢, Σ΢ΑΚΝΑΚΖ΢

12-14 3, 6, 9, 11

14-16 3, 6, 9, 11

16-18 3, 6, 9, 11

18-20 3, 6, 9, 11
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Ο ΠΡΟΔΓΡΟ΢ ΣΟΤ ΣΜΗΜΑΣΟ΢

Ν. Α΢ΗΜΑΚΗ΢ - ΚΑΘΗΓΗΣΗ΢



΢ΔΛ 2/4
ΑΚΑΓΗΜΑΪΚΟ ΔΣΟ΢ 2014-2015, ΔΞΔΣ ΢ΔΠΣ 

ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ
ΚΩΔΙΚ

Ο΢ 
ΕΞΑ ΜΗΝΟ ΕΠΟΠΣΗ΢ ΕΙ΢ΗΓΗΣΗ΢

ΔΙΑΘΕ΢ΙΜΕ΢ 

ΑΙΘΟΤ΢Ε΢
ΕΠΙΣΗΡΗΣΕ΢

Σ.Δ.Ι. ΢ΣΔΡΔΑ΢ ΔΛΛΑΓΑ΢, ΣΜΗΜΑ ΗΛΔΚΣΡΟΝΙΚΩΝ ΜΗΥΑΝΙΚΩΝ ΣΔ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΞΔΣΑ΢ΣΙΚΗ΢ ΢ΔΠΣΔΜΒΡΙΟΤ 2015

ΗΜΕΡΟ

ΜΗΝΙΑ
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8-10
ΡΑΝΣΑΡ ΡΑΓΗΟΒΟΖΘΖΜΑΣΑ ΖΜ 

΢ΤΜΒΑΣΟΣΖΣΑ
ΔΠ101 ΔΠΗΛ ΚΧΣ΢Ο΢ ΚΧΣ΢Ο΢ 3, 6, 9, 11, μΑΜΦ ΑΝΣΧΝΟΠΟΤΛΟ΢, ΚΟΚΚΗΝΟΤ, ΝΣΑΛΗΑΝΖ

10-12 ΟΠΣΗΚΔ΢ ΔΠΗΚΟΗΝΧΝΗΔ΢ ΢Σ101 ΢Σ ΚΧΣ΢Ο΢ ΚΧΣ΢Ο΢ 3, 6, 9, 11, μΑΜΦ ΑΝΣΩΝΟΠΟΤΛΟ΢, ΒΟΤΡΒΟΤΛΑΚΗ΢, Σ΢ΑΚΝΑΚΗ΢

12-14 ΓΗΚΣΤΑ - ΔΠΔΞΔΡΓΑ΢ΣΔ΢ Δ102 Δ ΒΟΤΡΒΟΤΛΑΚΖ΢ ΒΟΤΡΒΟΤΛΑΚΖ΢ 3, 6, 9, 11, μΑΜΦ ΑΝΣΩΝΟΠΟΤΛΟ΢, ΢ΑΓΙΑ΢, ΠΔΣΡΟΠΟΤΛΟ΢, Σ΢ΑΚΝΑΚΗ΢

14-16 3, 6, 9, 11

16-18 3, 6, 9, 11

18-20 3, 6, 9, 11

Γ
ευ

τέ
ρ

α

7
/9

/2
0

1
5

Σ
ρ

ίτ
η

8
/9

/2
0

1
5

8-10 3, 6, 9, 11

10-12 3, 6, 9, 11

12-14 ΑΗ΢ΘΖΣΖΡΔ΢ - INTERFACES Ε102 Ε Σ΢ΧΝΟ΢ Γ Σ΢ΧΝΟ΢ Γ 3, 6, 9, 11 ΝΣΑΛΙΑΝΗ, ΠΑΠΑΓΗΜΗΣΡΟΠΟΤΛΟ΢

14-16 ΖΛΔΚΣΡΟΝΗΚΑ ΤΦΖΛΧΝ ΢ΤΥΝΟΣΖΣΧΝ Γ101 Γ ΢ΗΜΟ΢ ΢ΗΜΟ΢
3, 6, 9, 11, μΑΜΦ, 

ΜΑΜΦ
ΝΣΑΛΗΑΝΖ, Σ΢ΑΚΝΑΚΖ΢, ΢ΑΓΗΑ΢, ΠΑΠΑΓΖΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟ΢

16-18 ΢ΑΔ Γ105 Γ ΢ΗΜΟ΢ ΢ΗΜΟ΢
3, 6, 9, 11, μΑΜΦ, 

ΜΑΜΦ
ΝΣΑΛΗΑΝΖ, Σ΢ΑΚΝΑΚΖ΢, ΢ΑΓΗΑ΢, ΠΑΠΑΓΖΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟ΢

18-20 ΢Τ΢ΣΖΜΑΣΑ ΖΥΟΤ & ΔΗΚΟΝΑ΢ ΔΠ108 ΔΠΗΛ ΢ΗΜΟ΢ ΢ΗΜΟ΢
3, 6, 9, 11, μΑΜΦ, 

ΜΑΜΦ
ΝΣΑΛΙΑΝΗ, Σ΢ΑΚΝΑΚΗ΢
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8-10 ΖΛΔΚΣΡΟΝΗΚΖ ΦΤ΢ΗΚΖ Α102 Α Σ΢ΗΣ΢ΗΠΖ΢ Σ΢ΗΣ΢ΗΠΖ΢ 3, 6, 9, 11, ΜΑΜΦ ΑΝΣΧΝΟΠΟΤΛΟ΢, ΚΟΚΚΗΝΟΤ, ΠΔΣΡΟΠΟΤΛΟ΢,Σ΢ΧΝΟ΢ Γ

10-12 ΖΛΔΚΣΡΟΝΗΚΑ ΥΑΜΖΛΧΝ ΢ΤΥΝΟΣΖΣΧΝ Β102 Β Σ΢ΗΣ΢ΗΠΖ΢ Σ΢ΗΣ΢ΗΠΖ΢
3, 6, 9, 11, μΑΜΦ, 

ΜΑΜΦ
ΑΝΣΩΝΟΠΟΤΛΟ΢, ΚΟΚΚΙΝΟΤ, ΠΔΣΡΟΠΟΤΛΟ΢, ΠΑΠΑΓΗΜΗΣΡΟΠΟΤΛΟ΢

12-14 3, 6, 9, 11, ΜΑΜΦ

14-16 3, 6, 9, 11

16-18 3, 6, 9, 11

18-20 3, 6, 9, 11
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8-10 3, 6, 9, 11

10-12 3, 6, 9, 11

12-14 3, 6, 9, 11

14-16 ΣΖΛΔΠΗΚΟΗΝΧΝΗΔ΢ Δ101 Δ ΠΑΠΑΓΖΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΠΑΓΖΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟ΢ 3, 6, 9, 11, μΑΜΦ ΚΟΚΚΗΝΟΤ, ΒΟΤΡΒΟΤΛΑΚΖ΢, Σ΢ΑΚΝΑΚΖ΢

16-18 ΦΖΦΗΑΚΔ΢ ΣΖΛΔΠΗΚΟΝΧΝΗΔ΢ ΢Σ102 ΢Σ ΠΑΠΑΓΖΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΠΑΓΖΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟ΢ 3, 6, 9, 11, μΑΜΦ ΚΟΚΚΗΝΟΤ, ΒΟΤΡΒΟΤΛΑΚΖ΢, Σ΢ΑΚΝΑΚΖ΢

18-20 ΣΖΛΔΠΗΚΟΗΝΧΝΗΑΚΑ ΢Τ΢ΣΖΜΑΣΑ Ε101 Ε ΠΑΠΑΓΖΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΠΑΓΖΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟ΢ 3, 6, 9, 11, μΑΜΦ Σ΢ΑΚΝΑΚΖ΢, ΢ΑΓΗΑ΢, ΑΝΣΧΝΟΠΟΤΛΟ΢
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8-10 3, 6, 9, 11, ΜΑΜΦ

10-12 3, 6, 9, 11, ΜΑΜΦ

12-14 3, 6, 9, 11

14-16 3, 6, 9, 11

16-18 3, 6, 9, 11

18-20 3, 6, 9, 11

Ο ΠΡΟΔΓΡΟ΢ ΣΟΤ ΣΜΗΜΑΣΟ΢

Ν. Α΢ΗΜΑΚΗ΢ - ΚΑΘΗΓΗΣΗ΢
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ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ
ΚΩΔΙΚ

Ο΢ 
ΕΞΑ ΜΗΝΟ ΕΠΟΠΣΗ΢ ΕΙ΢ΗΓΗΣΗ΢

ΔΙΑΘΕ΢ΙΜΕ΢ 

ΑΙΘΟΤ΢Ε΢
ΕΠΙΣΗΡΗΣΕ΢

Σ.Δ.Ι. ΢ΣΔΡΔΑ΢ ΔΛΛΑΓΑ΢, ΣΜΗΜΑ ΗΛΔΚΣΡΟΝΙΚΩΝ ΜΗΥΑΝΙΚΩΝ ΣΔ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΞΔΣΑ΢ΣΙΚΗ΢ ΢ΔΠΣΔΜΒΡΙΟΤ 2015

ΑΚΑΓΗΜΑΪΚΟ ΔΣΟ΢ 2014-2015, ΔΞΔΣ ΢ΔΠΣ 

ΗΜΕΡΟ

ΜΗΝΙΑ
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8-10 3, 6, 9, 11, μΑΜΦ

10-12
΢ΥΔΓΗΑ΢Ζ & ΚΑΣΑ΢ΚΔΤΖ ΖΛΔΚΣΡΟΝΗΚΧΝ 

ΚΤΚΛΧΜΑΣΧΝ
Δ104 Δ ΑΝΣΧΝΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΣΧΝΟΠΟΤΛΟ΢ 3, 6, 9, 11, μΑΜΦ ΠΑΠΑΓΗΜΗΣΡΟΠΟΤΛΟ΢, Σ΢ΑΚΝΑΚΗ΢

12-14
ΖΛΔΚΣΡΟΝΗΚΔ΢ ΓΗΑΣΑΞΔΗ΢ 

ΦΑ΢ΜΑΣΟ΢ΚΟΠΗΑ΢
Ε103 Ε Σ΢ΧΝΟ΢ Γ Σ΢ΧΝΟ΢ Γ 3, 6, 9, 11, μΑΜΦ ΠΑΠΑΓΗΜΗΣΡΟΠΟΤΛΟ΢, Σ΢ΑΚΝΑΚΗ΢

14-16 ΤΛΗΚΑ ΖΛΔΚΣΡΟΝΗΚΖ΢ & ΓΗΑΣΑΞΔΗ΢ ΔΠ106 ΔΠΗΛ Σ΢ΧΝΟ΢ Γ Σ΢ΧΝΟ΢ Γ 3, 6, 9, 11 ΠΑΠΑΓΗΜΗΣΡΟΠΟΤΛΟ΢, Σ΢ΑΚΝΑΚΗ΢

16-18 3, 6, 9, 11

18-20 3, 6, 9, 11
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8-10 3, 6, 9, 11

10-12 3, 6, 9, 11

12-14
ΔΦΑΡΜΟΓΔ΢ Α΢ΑΦΟΤ΢ ΛΟΓΗΚΖ΢ ΢ΣΖΝ 

ΣΔΥΝΟΛΟΓΗΑ
ΔΠ104 ΔΠΗΛ ΘΔΟΓΧΡΟΤ ΘΔΟΓΧΡΟΤ 3, 6, 9, 11 ΝΣΑΛΙΑΝΗ, ΠΑΠΑΓΗΜΗΣΡΟΠΟΤΛΟ΢, Σ΢ΑΚΝΑΚΗ΢

14-16 ΜΑΘΖΜΑΣΗΚΑ ΗΗΗ Γ104 Γ ΘΔΟΓΧΡΟΤ ΘΔΟΓΧΡΟΤ
3, 6, 9, 11, μΑΜΦ, 

ΜΑΜΦ
ΝΣΑΛΗΑΝΖ, ΠΑΠΑΓΖΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟ΢, Σ΢ΑΚΝΑΚΖ΢

16-18 ΜΑΘΖΜΑΣΗΚΑ ΗΗ Β103 Β ΘΔΟΓΧΡΟΤ ΘΔΟΓΧΡΟΤ
3, 6, 9, 11, μΑΜΦ, 

ΜΑΜΦ
ΝΣΑΛΗΑΝΖ, ΠΑΠΑΓΖΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟ΢, Σ΢ΑΚΝΑΚΖ΢

18-20
3, 6, 9, 11, μΑΜΦ, 

ΜΑΜΦ
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8-10 ΜΑΘΖΜΑΣΗΚΑ Η Α103 Α ΠΔΣΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΔΣΡΟΠΟΤΛΟ΢ 3, 6, 9, 11, ΜΑΜΦ ΑΝΣΧΝΟΠΟΤΛΟ΢, ΚΟΚΚΗΝΟΤ, ΢ΑΓΗΑ΢

10-12 ΛΟΓΗΚΖ ΢ΥΔΓΗΑ΢Ζ Γ102 Γ Α΢ΖΜΑΚΖ΢ Α΢ΖΜΑΚΖ΢
3, 6, 9, 11, μΑΜΦ, 

ΜΑΜΦ
ΒΟΤΡΒΟΤΛΑΚΗ΢, ΠΔΣΡΟΠΟΤΛΟ΢, ΚΟΚΚΙΝΟΤ

12-14 ΢ΖΜΑΣΑ ΢Τ΢ΣΖΜΑΣΑ & ΦΔ΢ Γ101 Γ Α΢ΖΜΑΚΖ΢ Α΢ΖΜΑΚΖ΢ 3, 6, 9, 11, ΜΑΜΦ ΒΟΤΡΒΟΤΛΑΚΖ΢, ΑΝΣΧΝΟΠΟΤΛΟ΢, ΢ΑΓΗΑ΢

14-16 3, 6, 9, 11

16-18 3, 6, 9, 11

18-20 3, 6, 9, 11

Σ
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6
/9
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0
1

5

Π
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1
7
/9
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1

5

8-10 3, 6, 9, 11

10-12 3, 6, 9, 11

12-14 3, 6, 9, 11

14-16 ΖΛΔΚΣΡΟΝΗΚΑ Η΢ΥΤΟ΢ ΢Σ104 ΢Σ ΑΝΣΧΝΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΣΧΝΟΠΟΤΛΟ΢ 3, 6, 9, 11, μΑΜΦ ΒΟΤΡΒΟΤΛΑΚΖ΢, ΢ΑΓΗΑ΢

16-18 ΒΗΟΜΖΥΑΝΗΚΟΗ ΑΤΣΟΜΑΣΗ΢ΜΟΗ ΔΠ102 ΔΠΗΛ ΑΝΣΧΝΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΣΧΝΟΠΟΤΛΟ΢ 3, 6, 9, 11, μΑΜΦ ΒΟΤΡΒΟΤΛΑΚΖ΢, ΚΟΚΚΗΝΟΤ

18-20 3, 6, 9, 11, μΑΜΦ

Π
έμ

π
τη

1
7
/9
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5
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8-10 ΖΛ. ΚΤΚΛ. - ΖΛΔΚΣΡΟΣΔΥΝΗΑ Β104 Β Σ΢ΧΝΟ΢ Υ Σ΢ΧΝΟ΢ Υ 3, 6, 9, 11, ΜΑΜΦ ΢ΑΓΗΑ΢, ΚΟΚΚΗΝΟΤ, ΑΝΣΧΝΟΠΟΤΛΟ΢, ΠΔΣΡΟΠΟΤΛΟ΢

10-12 ΖΛΔΚΣΡΟΝ ΖΛΔΚΣΡ ΜΔΣΡΖ΢ΔΗ΢ Γ102 Γ Σ΢ΧΝΟ΢ Υ Σ΢ΧΝΟ΢ Υ 3, 6, 9, 11, ΜΑΜΦ ΢ΑΓΗΑ΢, ΚΟΚΚΗΝΟΤ, Σ΢ΑΚΝΑΚΖ΢, ΝΣΑΛΗΑΝΖ

12-14 ΝΑΝΟΖΛΔΚΣΡΟΝΗΚΖ ΔΠ105 ΔΠΗΛ Σ΢ΧΝΟ΢ Γ Σ΢ΧΝΟ΢ Γ 3, 6, 9, 11 Σ΢ΑΚΝΑΚΖ΢, ΠΑΠΑΓΖΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟ΢, ΝΣΑΛΗΑΝΖ

14-16 3, 6, 9, 11

16-18 3, 6, 9, 11

18-20 3, 6, 9, 11

Ο ΠΡΟΔΓΡΟ΢ ΣΟΤ ΣΜΗΜΑΣΟ΢

Ν. Α΢ΗΜΑΚΗ΢ - ΚΑΘΗΓΗΣΗ΢
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ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ
ΚΩΔΙΚ

Ο΢ 
ΕΞΑ ΜΗΝΟ ΕΠΟΠΣΗ΢ ΕΙ΢ΗΓΗΣΗ΢

ΔΙΑΘΕ΢ΙΜΕ΢ 

ΑΙΘΟΤ΢Ε΢
ΕΠΙΣΗΡΗΣΕ΢

Σ.Δ.Ι. ΢ΣΔΡΔΑ΢ ΔΛΛΑΓΑ΢, ΣΜΗΜΑ ΗΛΔΚΣΡΟΝΙΚΩΝ ΜΗΥΑΝΙΚΩΝ ΣΔ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΞΔΣΑ΢ΣΙΚΗ΢ ΢ΔΠΣΔΜΒΡΙΟΤ 2015

ΑΚΑΓΗΜΑΪΚΟ ΔΣΟ΢ 2014-2015, ΔΞΔΣ ΢ΔΠΣ 

ΗΜΕΡΟ

ΜΗΝΙΑ

Γ
ευ
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ρ

α

2
1
/9

/2
0
1

5

8-10 3, 6, 9, 11, μΑΜΦ

10-12 ΑΓΓΛΗΚΑ Η Α106 Α ΚΟΜΠΗΛΑΚΟΤ ΚΟΜΠΗΛΑΚΟΤ 3, 6, 9, 11, μΑΜΦ ΚΟΜΠΙΛΑΚΟΤ

12-14 ΑΓΓΛΗΚΑ ΗΗ Β105 Β ΚΟΜΠΗΛΑΚΟΤ ΚΟΜΠΗΛΑΚΟΤ 3, 6, 9, 11, μΑΜΦ ΚΟΜΠΙΛΑΚΟΤ

14-16 3, 6, 9, 11

16-18 3, 6, 9, 11

18-20 3, 6, 9, 11

Σ
ρ

ίτ
η

2
2
/9

/2
0
1

5

Γ
ευ

τέ
ρ

α

2
1
/9

/2
0
1

5

8-10 3, 6, 9, 11

10-12 3, 6, 9, 11

12-14 3, 6, 9, 11

14-16
3, 6, 9, 11, μΑΜΦ, 

ΜΑΜΦ

16-18
3, 6, 9, 11, μΑΜΦ, 

ΜΑΜΦ

18-20
3, 6, 9, 11, μΑΜΦ, 

ΜΑΜΦ

Σ
ρ

ίτ
η

2
2
/9

/2
0
1

5

Σ
ε
τά

ρ
τη

2
3
/9

/2
0
1

5

8-10 3, 6, 9, 11, ΜΑΜΦ

10-12
3, 6, 9, 11, μΑΜΦ, 

ΜΑΜΦ

12-14 3, 6, 9, 11, ΜΑΜΦ

14-16 3, 6, 9, 11

16-18 3, 6, 9, 11

18-20 3, 6, 9, 11

Σ
ε
τά

ρ
τη

2
3
/9

/2
0
1

5

Π
έμ

π
τη

2
4
/9

/2
0
1

5

8-10 3, 6, 9, 11

10-12 3, 6, 9, 11

12-14 3, 6, 9, 11

14-16 3, 6, 9, 11, μΑΜΦ

16-18 3, 6, 9, 11, μΑΜΦ

18-20 3, 6, 9, 11, μΑΜΦ

Π
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ή

2
5
/9

/2
0
1

5

Π
έμ

π
τη

2
4
/9
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0
1

5

8-10 3, 6, 9, 11, ΜΑΜΦ

10-12 3, 6, 9, 11, ΜΑΜΦ

12-14 3, 6, 9, 11

14-16 3, 6, 9, 11

16-18 3, 6, 9, 11

18-20 3, 6, 9, 11

Π
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5
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5

Ο ΠΡΟΔΓΡΟ΢ ΣΟΤ ΣΜΗΜΑΣΟ΢

Ν. Α΢ΗΜΑΚΗ΢ - ΚΑΘΗΓΗΣΗ΢


